
   

ГОРОХІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ОЗЕРЦІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ГОРХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ  

РАДИ ЛУЦЬКОГО  РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

02.10.2023р.   с.Озерці                        №09-у 

Про відрахування  учениці 5 класу 

      Згідно поданої заяви опікуна та на підставі довідки  Луцької загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів №13 Луцької міської ради від 29.09.2023 р. № 02-34/339 

НАКАЗУЮ: 

1.Відрахувати  зі списків учнів 5 класу одну ученицю. 

2.Видати опікуну особову справу . 

3.Класному керівнику 5 класу внести відмітку про вибуття до класного журналу. 

4.Адміністратору із обслуговування електронної платформи SMART-школа виключити  

одну ученицю зі списків учнів закладу. 

5.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                                        Руслана ДЯДЮК 

 

 

 

 

 

 


